
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
09.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
67 

 
 
Про створення обласної комісії з вивчення причин аварійної ситуації на 
ВП «Запорізька ТЕС» АТ «ДТЕК Дніпроенерго» і ПС «Луч» 
ПАТ «Запоріжжяобленерго» та затвердження її складу 
 
 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», враховуючи виникнення 03.02.2021 
аварійної ситуації на ВП «Запорізька ТЕС» АТ «ДТЕК Дніпроенерго» та 
ПС «Луч» ПАТ «Запоріжжяобленерго», внаслідок якої відбулося відключення 
енергозабезпечення станції й населених пунктів області, та з метою всебічного 
з’ясування причин дестабілізації енергетичної галузі регіону й вжиття 
відповідних заходів реагування, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити обласну комісію з вивчення причин аварійної ситуації на 

ВП «Запорізька ТЕС» АТ «ДТЕК Дніпроенерго» і ПС «Луч» 
ПАТ «Запоріжжяобленерго» (далі – Комісія). 

 
2. Затвердити склад Комісії (додається). 
 
3. Комісію: 
1) забезпечити вивчення причин аварійної ситуації на ВП «Запорізька 

ТЕС» АТ «ДТЕК Дніпроенерго» і ПС «Луч» ПАТ «Запоріжжяобленерго»; 
2) підготувати інформацію голові обласної державної адміністрації про 

результати проведеної роботи до 01.03.2021. 
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків.  

 
 

Голова                               Олександр СТАРУХ                                              
 

 


